
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/312/2022 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

o utracie mocy uchwały Nr XXXIV/294/2022 Rady Gminy Garwolin z dnia 10 marca 2022 roku 
w sprawie przystąpienia Gmina Garwolin do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn zm.) oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.) Rada Gminy Garwolin uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIV/294/2022 Rady Gminy Garwolin z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Garwolin do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2022 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 2938). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Bernard Makulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6374


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T11:46:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




